
Zarządzenie nr 73/2016 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 03 listopada 2016r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania oraz pozbawiania nagród 

za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 1515/, w związku z § 10 ust.1  

załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Lipusz nr XLVI/264/2014 z dnia 21 

sierpnia 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz 

pozbawiania nagród dla osób fizycznych ( zawodników)  za osiągnięte wyniki 

sportowe /Dz. Urz. Woj. Pom. poz.2924 / i Uchwały nr XLVIII/272/2014 Rady 

Gminy Lipusz z dnia 16 października 2014r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XLVI/264/2014 Rady Gminy Lipusz z dnia 21 sierpnia 2014r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania nagród dla osób 

fizycznych (zawodników) za  osiągnięte wyniki sportowe /Dz. Urz. Woj. Pom. 

Poz. 3561/  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję , która przeprowadzi czynności związane z 

przyznaniem nagród za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

§ 2 

 

 W skład komisji wchodzą: 

1) p. Maria Żywicka – przewodniczący 

2) p. Halina Hapka – wiceprzewodniczący 

3) p. Bogumiła Mokwińska – członek 

 

§ 3 

 

 Do zadań komisji należy: 

1) wstępna, wtórna i po działaniach w tym zakresie stanowiska pracy ds.   

    oświaty kwalifikacja wniosków o przyznanie nagród, pod względem    

    spełnienia kryteriów określonych w § 2 niniejszego Regulaminu, 

2) przedstawienie propozycji wysokości nagród w  indywidualnych  sprawach     

    ustalonych według zasad określonych w Regulaminie przyznawania oraz  

    pozbawiania nagród za osiągnięte wyniki sportowe. 



3) negatywne opiniowanie wniosków nie zasługujących na pozytywne  

     rozpatrzenie, 

4) sprawdzenie wniosków o przyznanie nagrody zawodnikowi, który osiągnął   

    wysokie wyniki sportowe pod względem poprawności formalnej. 

 

 

§ 4 

 

 Za udział w pracach komisji członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

 

§ 5 

 

 Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

 

§ 6 

 

 Obsługę biurową prac komisji prowadzi stanowisko pracy ds. oświaty  

w Urzędzie Gminy Lipusz. 

 

§ 7 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

         /-/  Mirosław Ebertowski 

 

 

 

  
 


